
 

 

 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 115 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 35/2020 Rektora PW w sprawie oceny okresowej nauczycieli 

akademickich w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 35/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dodaje się § 1 ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„W przypadku nauczycieli akademickich  rozpoczynających zatrudnienie w Politechnice 

Warszawskiej pierwsza ocena okresowa może zostać przeprowadzona najwcześniej 

po upływie 12 miesięcy zatrudnienia.” 

2) dodaje się § 5 ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„Decyzje w sprawie przeprowadzenia i dokonania oceny okresowej prorektorów 

podejmuje Rektor.” 

3) dodaje się § 5 ust. 5 o następującym brzmieniu: 

„Decyzje w sprawie przeprowadzenia i dokonania oceny dziekanów podejmuje prorektor 

ds. ogólnych.” 

4) dodaje się § 5 ust. 6 o następującym brzmieniu: 

„Decyzja w sprawie przeprowadzenia oceny okresowej nauczyciela akademickiego 

przebywającego na urlopie bezpłatnym może być wydana dopiero po jego powrocie 

z urlopu, a w przypadku osób zawieszonych w pełnieniu obowiązków po ich 

przywróceniu.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

 

        REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


